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人口総数
世帯数
男
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25,972
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人口 2月1日時点

市役所開庁時間 9：00～17：00
閉庁：土曜・日曜日、祝日、年末年始
市役所開庁時間 9：00～17：00
閉庁：土曜・日曜日、祝日、年末年始
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C O N T E N T S
vol.253

安芸高田市組織一覧

（-567）
（-86）
（-226）
（-341）

※（ ）内は前年同月比

広報「あきたかた」が
カタログポケットでも読めます！

3/11（火）・18（火）

3/23（日）

3/16（日）

「聴く技術を学ぶ」受講生募集　
対面の会話やSNSでやりとりする際、「聴くこと」を意識していますか？　「聴く技術」
を学びたい方や「聴き方」を意識して会話力を高めたい方、カウンセラーを目指す方
など、幅広い方に役立つ講座を開催します。

クリスタルアージョ（吉田町吉田）
帝塚山学院大学大学院教授　人間科学研究科

臨床心理学専攻　宮田 智基さん
■第1回「共感的な聴き方〜カウンセラーの聴く技術〜」

3/11（火）13：30〜15：10（受付/13：00〜）
■第2回「SNSカウンセリングの実際」

3/18（火）13：30〜15：10（受付/13：00〜）
甲田人権福祉センター　☎・お太助フォン 45-4922

元就の里神楽共演大会
市内外から6神楽団が出演し、芸北・石見神楽を披露。安芸高田市からは「横田神楽
団」「吉田神楽団」が出演します。

クリスタルアージョ（吉田町吉田）
10：30〜16：00（開場/9：00）
※（）内は当日券料金　▪指定席3，000円

▪自由席 大人2，000円（2，500円）/小中学
生1,000円　▪車椅子席ペア4,000円
前売券はチケットぴあで販売しています。

元就の里神楽共演大会実行委員会事務局
　☎43-0587

あきたかた市民セミナー
「避難訓練コンサート広島県警察音楽隊inアージョ2025」
もしもコンサート会場で避難が必要になったら？　クリスタルアージョでの避難訓練と
防犯講話、広島県警察音楽隊のコンサートを行います。終了後にはパトカーやポンプ
車、白バイの乗車体験や写真撮影会も行います。

クリスタルアージョ（吉田町吉田）
13：30〜15：30（開場/13：00）

安芸高田市民文化センター
　　☎・お太助フォン 42-2411
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□政策企画課　企画調整係　☎・お太助フォン 42-5612問

内容日時 場所

前日の営業日の17：00まで CBBS株式会社 ☎050-5535-5500・お太助フォン 99-5500申込締切

スマートフォン教室　初心者でも安心して学べる教室です。
定員

甲田文化センターミューズ3月7日（金） 14：00～15：00 LINEの利用方法 12人

今月のスマートフォン教室・相談会

問合・申込

スマートフォン無料相談会　ドコモ、ソフトバンクのスタッフが相談に応じます。
日時 場所

3月8日（土）・9日（日） 10：00～17：00 ゆめタウン吉田（レジアウト付近）
無料

予約
不要

PV

PV

PV

PV

道の駅「三矢の里あきたかた」でのパブリックビューイング　［ J1リーグ全38試合を放映 ］

ホーム試合会場：エディオンピースウイング広島

3月の試合日程

日にち 開始時間 対戦相手

スポーツチームを応援しよう！安芸高田市ゆかりの

サンフレッチェ広島 横浜FC
柏レイソル
京都サンガF.C.

14：30
14：00
14：00

  2日（日）
16日（日）
29日（土）

　ホーム試合会場：1日 電光石火みよしパーク　15日・22日 県外

安芸高田わくなが
ハンドボールクラブ

13：00
16：00
14：00
15：30
12：30

琉球コラソン
ジークスター東京
ゴールデンウルヴス福岡
豊田合成ブルーファルコン名古屋
大同フェニックス東海

  1日（土）
  9日（日）
15日（土）
22日（土）
29日（土）

ホーム
ホーム
アウェイ

ホーム試合会場：エディオンピースウイング広島

サンフレッチェ広島
レジーナ

マイナビ仙台レディース
三菱重工浦和レッズレディース
セレッソ大阪ヤンマーレディース
ジェフユナイテッド市原・千葉レディース 
AC長野パルセイロ・レディース

14：00
14：00
14：00
13：00
14：00

  2日（日）
  8日（土）
15日（土）
22日（土）
29日（土）

ホーム
ホーム

ホーム
アウェイ

ホーム

ホーム
アウェイ

ホーム
アウェイ

アウェイ

※水分補給のための飲み物を持ってきてください。
※美土里会場に参加する方は屋内シューズを持ってきてください。

教室内容

対象 65歳以上で、医師から運動制限を受けていない方

開催時間 13：30～15：30 申込 不要 参加費 無料

健康づくりと介護予防のための筋力維持・強化運動

□健康長寿課　健康推進係　☎・お太助フォン 42-5633問

健康づくりと介護予防 〈 3月の開催日程 〉はつらつ健康教室
4日（火）
5日（水）
6日（木）
12日（水）
19日（水）
25日（火）

甲田文化センターミューズ
向原生涯学習センターみらい
高宮田園パラッツォ
美土里生涯学習センターまなび
八千代文化施設フォルテ
クリスタルアージョ

※2月10日（月）時点の日程です。
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